
ОКПО 54429403    ОГРН 1031604000460   ИНН/КПП 1636003337/ 163601001 

 

 

   « 01»   сентябрь  2023 г.                                       № 75  

                                                                                                                                                                             

«О создании школьного ученического совета» 

 В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, духовно – 

нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала 

учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся молодежи и 

формирование готовности ребят к участию в управлении обществом 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по деятельности школьного ученического 

самоуправления в МБОУ Старомензелябашская ООШ имени А. Тимергалина» 

на 2022 – 2024 учебный год. 

2. Утвердить Положение о школьном ученическом самоуправлении  

3. Утвердить План работы органов школьного ученического самоуправления  

4. Назначить ответственным за организацию работы школьного ученического 

самоуправления в 2023 – 2024 учебном году на заместителя директора по ВР 

Сахабиеву Т.Р. 

         5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор школы                                                                                  Э.С.Каюмова 

\ 

 

Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СТАРОМЕНЗЕЛЯБАШСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ А.ТИМЕРГАЛИНА 

ПРИКАЗ 
  ул.50 лет Октября,д.1,с.Старый Мензелябаш, 
  423354 
  Телефон: (885559) 4-53-10     
  E-mail: menzelsch@mail.ru                                                                                                            

 

Татарстан Республикасы 

А.ТИМЕРГАЛИН ИСЕМЕНДӘГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ИСКЕ МИНЗӘЛӘБАШ ТӨП  

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

БОЕРЫК 
  Октябрьнең 50 ел.урамы,1 йорт, Иске Минзәләбаш   

              авылы ,423354   
              Телефон: (885559) 4-53-10    
               E-mail: menzelsch@mail.ru                                                                                                                                                                                                 

 

mailto:menzelsch@mail.ru
mailto:menzelsch@mail.ru

